- 1 -

                          令和元年 11月 27日

 関係者の皆様へ

                          京都府立北稜高等学校

                         校 長 小 畑 順 二

冬季休業期間の業務休止日について（お知らせ）

  日頃は、本校の教育に御理解と御協力いただきありがとうございます。

 夏季休業期間中に全府立学校で統一的な業務休止日を設けていることは御存

知のことと思います。今年度より、冬季休業期間にも業務休止日を設けること

となりましたので実施日等について下記のとおりお知らせします。

 御理解と御協力をよろしくお願いします。

記

  １ 実施日

      令和元年 12月 28日（土）から１月４日（土）

   祝日、土曜日、日曜日を含む連続８日間

  ２ 内容

   （１）生徒の登校及び部活動も原則禁止としています。

   （２）事務室業務も休止します。

         各種証明の申し込み、受け取りもできませんので御注意ください。

  ３ その他

     御不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。

   ＴＥＬ ０７５－７０１－２９００